REQUERIMENTO N.º 001/2011 - JBJ

PARA AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM E REALIZAÇÃO DE DESPESA

Senhora Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
participação no evento abaixo mencionado, bem como a realização de despesa,
comprometendo-se a apresentação do relatório da referida participação e os
devidos comprovantes das despesas.

  Evento: Audiência no Gabinete do Secretário da Habitação, Sr.
Silvio Torres, no dia 10/02/2011, na Secretaria de Habitação do estado de São
Paulo, para tratar de assuntos de interesse de nosso município.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 07 de fevereiro de 2011.

José Barbosa Júnior
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

NOÊMIA GENARO NUNES DE SOUZA
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE VIAGEM E

COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA PRESETAÇÃO DE CONTAS

Requerente: Vereador José Barbosa Júnior

Acompanhante: César Augusto Leite

Evento: Audiência no gabinete do Secretário de Estado da Habitação Sr. Silvio

Torres.

COMPROVANTE DE GASTOS

TIPO DOC Nº DOC FORNECEDOR VALOR

CP 26168 Salet’s Boa Vista Restaurante Ltda. Me R$   40,80

CP 26167 Salet’s Boa Vista Restaurante Ltda. Me R$   40,80

Recibo  Estacionamento Buena Vista Park Ltda

EPP

R$   41,00

  TOTAL R$ 122,60

  ADIANTAMENTO R$ 150,00

  DEVOLUÇÃO R$   29,00

Câmara Municipal de Boituva, 11 de fevereiro de 2011.

José Barbosa Júnior
Vereador